
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронних торгів
№UA-EA-2017-04-27-000139-c

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: eauction.brizol.net

Номер лоту: Q82471b4243

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ "ЗАХІДІНКОМБАНК"

Статус торгів: не відбулися

Найменування активів (майна) лоту: Право вимоги за кредитними договорами № № 2912/06-612
. Забезпечення : беззаставний; за № 2706/07-612 . Забезпечення : Мехмайстерня з АПК, загальною
площею 458,3 кв.м.; матеріальний склад, загальною площею 354,4 кв.м.; за №
2207/08-100.Забезпечення : беззаставний ; за № 1602/07-612 . Забезпечення : Приміщення
гуртожитку 453,4 кв.м., в спільному користуванні приміщення площею 30,6 кв.м. ; Приміщення
гуртожитку 458,9 кв.м., в спільному користуванні приміщення площею 30,6 кв.м.; за №
0807/08-612-2 - забезпечення : беззаставний ; за № 2509/07-612 - забезпечення : беззаставний ; за №
2108/07-612 - забезпечення : Частина приміщень гуртожитку заг.площа 465,9 кв.м ; за №
0807/08-612-1 - забезпечення : беззаставний ; за № 2102/08-612 - забезпечення : Обладнання
(перемотувальна машина "PaPF-5")

Початкова ціна реалізації: 2 807 817.30 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 140 390.85 ГРН

Учасники електронних торгів: учасники відсутні

Протокол електронних торгів сформовано: 14.05.2017 20:04:33

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):



Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


